ת"פ 15-01-10078-100 מדינת ישראל נ' שם טוב

בפני כבוד השופט ד"ר שאול אבינור

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

לורי שם טוב

הנאשמת

הכרעת דין

1. כמצוות הוראות סעיף 182 סיפא לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, אני מודיע, בפתח הכרעת הדין, כי החלטתי לזכות הנאשמת.

א. רקע כללי והשתלשלות ההליכים המשפטיים:

(1) רקע כללי, עובדות כתבי האישום ותשובת הנאשמת לאישום:

2. ביום 14.5.18 נערך דיון בדלתיים סגורות, בבית המשפט לענייני משפחה במחוז תל-אביב (להלן – בית המשפט), בעניין שבין הנאשמת לבין בעלה לשעבר (תמ"ש 11-47888-11 אליהו נ' אליהו).

או אז סירבה הנאשמת לעיכובה וביקשה לצאת מכותלי בית המשפט, תוך שהתלהמה ותקפה את המאבטחת בכך שדחפה אותה. המאבטחים הודיעו לנאשמת כי היא עצורה, בגין סירובה לעיכוב, וביקשו לאזוק אותה, אך היא תקפה אותם בכך ששרטה אותם וגרמה לשריטות בידיהם.

על רקע זה הואשמה הנאשמת, בכתב האישום, בעבירה של תקיפת עובד ציבור, לפי הוראות סעיף 382א(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן – חוק העונשין).

5. הנאשמת הגישה בקשה שכותרתה "טענות מקדמיות" (ר' בקשה מס' 3). בבקשה נטען, בין השאר, כי עובדות כתב האישום עומדות בסתירה לממצאי פסק דין שניתן בתביעה קטנה, אותה הגישה הנאשמת נגד המדינה בגין האירוע מושא כתב האישום (ת.ק. 14-06-3758 שם טוב נ' מדינת ישראל. להלן – פסק הדין).

זאת, לאחר שהנאשמת לא ציינה להוראת עיכוב שניתנה כדין על ידי המאבטחים ואף ביקשה לצאת מבית המשפט. יחד עם זאת נקבע, כי הדרך בה הוחזקה הנאשמת כעצורה – בפומבי בבית המשפט, מבלי שתועבר מידית לתחנת משטרה – היתה פוגענית וגרמה לנאשמת לנוק. בהקשר זה הפנה פסק הדין, בין השאר, להוראות סעיף 25א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן – חוק המעצרים), אשר קובעות כי אדם שנעצר ללא צו מעצר יובא, "ללא דיחוי", לתחנת משטרה.
12. בהיבט העובדתי נקבע בפסק הדין:

הראיות שסקרת... שכנעו אותי כי גב' שם טוב הוחזקה עצורה ואזוקה במשך כשעתיים ועשרים דקות בבית המשפט לענייני משפחה מבלי שבוצעה פעילות חקירית כלשהי לבידור החשד נגדה, וזאת בהמתנה לשוטרי משטרת ישראל שהוזמנו על ידי המאבטחים בטלפון (יתכן שבמספר שיחות) כדי שייקחו אותה לחקירה.

ת"פ 15-01-10078 מדינת ישראל נ' שם טוב

49. יחד עם זאת, אין בדברים אלה כדי להצדיק את הרשעתה של הנאשמת בפלילים, כאשר במהלך המשפט נתגלו ספקות של ממש באשמתה הנטענת בכתב האישום המתוקן ; והכל כפי שפורט בהרחבה לעיל.

ה. סוף דבר:

50. אשר על כן החלטתי, כאמור ברישא להכרעת הדין, לזכות את הנאשמת.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ו, 17 אפריל 2016, במעמד הצדדים.

ד"ר שאול אבינור, שופט